
Zotërimi Doktrinor

Njihe dhe shpjegoje 
doktrinën. 

Ushtro zbatimin e 
parimeve të marrjes së 
njohurisë shpirtërore.

Mësoji përmendsh 
referencat dhe frazat kyç 
të shkrimeve të shenjta.


